

## PACHET PRODUSE CURATENIE-CP LUGOJ

I.D.: 89213161

Data publicarii 10.11.23 Coduri CPV 39831240-0 39800000-0

Pretul estimativ: 3.421,66 RON - 3.421,66 RON

Descriere: 1 APRINZATOR ARAGAZ BUC 6\* 7,56= 45,36 lei fara tva 2 BURETI VASE 3BUC/SET BUC 20\* 5,04= 100,80 lei fara tva 3 BURETE VASE SPIRALA INOX BUC 4\* 2,52= 10,08 lei fara tva 4 CLOR INALBITOR PT RUFEE 2L BUC 30\* 5,88= 176,40 lei fara tva 5 DETERGENT AUTOMAT 4KG BUC 20\* 39,50= 790,00 lei fara tva 6 DETERGENT LICHID VASE 1L BUC 20\* 12,61 =252,20 lei fara tva 7 DETERGENT GEAM 750ML BUC 10\* 8,40= 84,00 lei fara tva 8 DEO WC BUC 10\* 5,88= 58,80 lei fara tva 9 FARAS BUC 5\* 3,78= 18,90 lei fara tva 10 GALEATA CU STORCATOR BUC 10 \*16,39 =163,90 lei fara tva 11 LAVETE USCATE 3BUC/SET SET 20\* 12,61= 252,20 lei fara tva 12 PASTA DE CURATAT 250gr BUC 10\* 8,40 =84,00 lei fara tva 13 PUNGI ALIMENTARE 2KG ROL 12\* 3,78 =45,36 lei fara tva 14 SACI MENAJ 60L 20BUC/SET SET 20\* 5,04 =100,80 lei fara tva 15 SACI MENAJ 35L 10BUC/SET SET 20\* 3,78= 75,60 lei fara tva 16 SACI MENAJ 120L SET 6\* 7,56= 45,36 lei fara tva 17 SOLUTIE CURATAT GRESIE SI FAIANTA 5L BUC 6\* 40,34 =242,04 lei fara tva 18 SOLUTIE CURATENIE GRESIE 1L BUC 10\* 17,65 =176,50 lei fara tva 19 SOLUTIE DE SCOS PETE 1L BUC 6\* 14,29= 85,74 lei fara tva 20 DEZINFECTANT WC 750ML BUC 20\* 11,77= 235,40 lei fara tva 21 DECALCEFIANT MASINA DE SPALAT AUTOM BUC 4\* 50,42 =201,68 lei fara tva 22 DEZINFECTANT UNIVERSAL 1L BUC 14\* 12,61= 176,54 lei fara tva